
    


    
        
    
    
    
    
    
    
        Různí běžci
    

    
    
        Různá místa
    

    
    
        Olympijská myšlenka
    

    

    
        
            Termín závodu

            
                19

                06

                2024

            

        

    


    
        
            Počet závodů

            
                89

            

        

    

    
        
            Přispěno na nadaci

            
                236

                100

                Kč

            

        

    

    
        
            Počet běžců

            
                5

                561

            

        

    



    
            
    
    


    







    
    
    
    
    
    
    
    


    
        

    
    
    
    
    
    
    
    
    


    
    
            
    
    


    







        
            
        

    


        	

    
    
        Úvodní strana
    
    
    

        
    
	

    
        Informace
    
        
        
    

        
        	

    
    
        O olympijském běhu
    
    
    

        
    
	

    
    
        Pravidla a všeobecné podmínky
    
    
    

        
    
	

    
    
        Cena startovného
    
    
    

        
    
	

    
    
        Funkční tričko ALPINE PRO
    
    
    

        
    
	

    
    
        Startovné a servis na závodech
    
    
    

        
    



    
	

    
        Závody
    
        
        
    

        
        	

    
    
        Hlavní závody
    
    
    

        
    
	

    
    
        Pořadatelé
    
    
    

        
    
	

    
    
        Chci pořádat hlavní závod
    
    
    

        
    
	

    
    
        Chci pořádat školní závod
    
    
    

        
    



    
	

    
    
        Galerie
    
    
    

        
    
	

    
    
        Nadace
    
    
    

        
    
	

    
    
        Výsledky
    
    
    

        
    
	

    
    
        Časté dotazy
    
    
    

        
    
	

    
    
        Kontakt
    
    
    

        
    




    
    

    











        
            
    
        
    
    Chyba 404 - Stránka nenalezena

        

    

    
        
    
            
        Možná, že nemůžete najít stránku, kterou hledáte, protože

        	máte zastaralý odkaz či bookmark
	vyhledávač vám poskytl zastaralý výpis
	jste špatně zapsal(a) adresu


        Byli jste chybně odkázáni z našich stránek, omlouváme se. Pokusíme se problém co nejrychleji vyřešit.

    


    

        

    

            
        

    



    
        
            
    
            
    

    
        
    
        E-mail: olympijskybehMolympic.cz
Pořadatel: Český olympijský výbor, Benešovská 6, 101 00 Praha 10


    

        

    



    
            © 2016 – 2024

         Český olympijský výbor


    



    
        Nastavení cookies
    
    


    chráněno službou reCAPTCHA

    	
            Ochrana soukromí
        
	
            Smluvní podmínky
        




    

    Z lásky k webu vyrobil:  INSPIRE CZ s.r.o.
    
	
		
			
			
			
		
	
	



    

        

    










    

    
        

            Cookies

            Na webu T-Mobile Olympijský běh používáme cookies a další technologie k tomu, abychom zajistili spolehlivost, bezpečnost našich stránek a sledovali jejich výkonnost. Za tímto účelem shromažďujeme informace o uživatelích, jejich chování a zařízeních. Pro podrobnosti a nastavení vlastních úprav zvolte možnost "Nastavení". Pokud souhlas odmítnete budeme používat jen základní nezbytné cookies.




            
                
                    Nastavení
                
                
                    Souhlasím
                

                
                    Zamítnout souhlasy
                

            


            
                
            

        

    


    
    






    
            

    
        
    

    
    
    
        
    ###icon

    ###message

    
        
    


    

        

    

    
    


    

    
        
            
                
                    
                        
                            
    
    


                        

                        
                            Váš prohlížeč nepodporuje JavaScript, který je nutný pro správnou funkci webu.
                        

                    

                

            
        

    






















    
        


    
        Zavřít Popup
    




            

        

    



    


    




    

    
        
    


    


    
    
